
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 99 fecha: miércoles, 24 de Mayo de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 99, fecha: miércoles, 24 de Mayo de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CIFUENTES

RELACIÓN  DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  DEFINITIVA  PARA  LA
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TAQUILLERO/A  PARA LA
PISCINA MUNICIPAL

1837

Visto que se ha expirado el plazo de presentación de alegaciones a la relación
provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  para  de  selección  de  una  plaza  de
taquillero/a de la piscina municipal, mediante proceso de concurso-oposición, en
régimen laboral temporal por obra o servicio determinado, en los días acordados
por la Corporación de apertura de la Piscina Municipal y la formación de una Bolsa
de Trabajo.

Vistas  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la  convocatoria  en
Resolución de Alcaldía Nº133 de fecha 20/04/2023 y publicadas en el Boletín Oficial
de la Provincia Nº78 de fecha 24/04/2023.

De conformidad con el artículo 21.1g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de bases del
Régimen Local,

RESUELVO

Primero. -  Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as:

Admitidos/as:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 99 fecha: miércoles, 24 de Mayo de 2023 2

REG. ENTRADA NOMBRE Y APELLIDOS DNI
1096 GEMA LÓPEZ DEL AMO **9064***
1125 IRENE LÓPEZ LOZANO **1670***
1147 ALONSO GARCÍA FERNÁNDEZ **1671***
1170 AINHOA CALVO BLANCO **1328***
1183 JOSÉ MARIO SANAMÉ MARTÍNEZ **8682***
1201 DAVID SANZ GONZÁLEZ **1670***
1202 GABRIELA POP **0295***
1208 JORGE MARTÍN SÁNCHEZ **2128***

Excluidos/as:

REG. ENTRADA NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA

1101 ÁNGELA PÉREZ SANZ **1642*** NO CUMPLE BASE 3. 1C)

1148 VOLODYMYR LOZYNSKYI **4432*** NO CUMPLE BASE 3. 1C)

Segundo.  –  Designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha  de  juzgar  las
correspondientes pruebas a:

Presidente: D. Javier Abajo Gil

Suplente: D. Jesús Batanero García

Secretario: D. Carlos A. Sanz Triguero

Suplente: Dña. Mª Carmen Martínez Marigil

Vocal: Dña. Leticia Fogué Solanas

Suplente: D. Juan Antonio Alcázar Martín

Vocal: Dña. Sagrario Agudo Mejías

Suplente: D. José Joaquín García Alonso

Vocal: Dña. Marta Benito Romera

Suplente: D. Manuel García del Sol

Tercero. - Comunicar la presente resolución a los/as miembros designados/as para
su conocimiento.

Cuarto. – Comunicar que el ejercicio teórico será el 30 de mayo de 2023 a las 9,00
horas en el Centro Cultural San Francisco.

Quinto. - Publicar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as en el Boletín
Oficial de la Provincia, Tablón de Anuncios y en la página web del Ayuntamiento.

En Cifuentes a 22 de mayo de 2023, el Alcalde-Presidente D. Marco Antonio Campos
Sanchis


